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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k zwłaszcz a d o 

produktów kosmetycznych, wykonany korzystnie z tworzywa sztucznego . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , wyposażoneg o w 

nasadkę z odchylaną klapką, przejawiająca się w jego kształcie i kolorze. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest uwidocznion y n a załączony m 

rysunku i  fotografiach, na któiych fig . 1 - przedstawia rysunek pojemnika w 

widoku perspektywicznym , fig . 2  -  fotografi e pojemnik a w  widok u 

perspektywicznym, fig. 3 -  w  widok u z  przodu , fig. 4  -  w  widok u z  tyłu , 



fig. 5 - w  widoku z jednego z boków, fig. 6  - w  widoku z góry, a fig. 7 - w 

widoku z dołu. 

Pojemnik, przedstawiony na fig. 1  do fig. 7, może mieć zastosowanie 

do przechowywani a i  dozowani a środkó w kosmetycznych , względni e 

produktów chemi i gospodarczej,  w  postac i żelów , odżywek , szamponów , 

oraz detergentów. 

Pojemnik m a posta ć zbiornika , wyposażoneg o u  gór y w  nasadkę , 

wyposażoną w otwór wylotowy, zamykany za pomocą odchylanej klapki. 

Pojemnik, przedstawiony n a fig. 1  do fig. 7  ma w widoku z  przodu, 

z tył u i  z  boku  kształ t prostokąta , natomias t w  widok u z  gór y i  z  doł u -

postać owalu o ściętych bokach. 

Nasadka pojemnika , mając a kształ t tak i sa m ja k zbiornik , jes t 

zaopatrzona u  gór y w  otwó r wylotowy , zamykan y z a pomoc ą odchylane j 

klapki w  kształci e prostokąt a o  wyoblonyc h krótszyc h bokach . Z  przod u 

nasadka jes t zaopatrzon a w e wgłębieni e w  kształci e połówk i okręgu , 

ułatwiające otwierani e i  zamykani e odchylane j klapki , za ś z  tył u w 

sprężysty zawias . Zewnętrzn a powierzchni a obwodow a nasadk i jes t 

chropowata, ułatwiając chwycenie pojemnika. 

Pojemnik wedłu g wzor u jes t korzystni e wyposażon y w  zbiorni k w 

kolorze ciemnym, natomiast nasadkę w kolorze jaśniejszym. 
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